附件2：                                
2019年地方合作课题计划书
课   题   名  称                                      

课  题  负  责  人                                      

承办处室（单位）                                      
联     系      人                                      

联   系   电   话                                      

电   子   邮   箱                                      

 课题研究起止时限        年    月  至        年     月
江苏省人力资源和社会保障厅
江苏省行政管理科学研究所
二〇一九年一月
一、选题依据（背景、目的意义、国外或外省市研究现状、推进工作的作用等）
	


二、研究内容及方法（研究的关键问题及创新点、研究方法等）
	


三、研究进度
	


四、成果形式（包括推进工作的思路及举措、拟出台的政策文件稿以及推进工作的建议意见等）
	


五、课题组成员（该表中需填写课题组长信息）
	序号
	姓名
	工作单位
	所学专业
	现从事专业
	职务（职称）
	联系电话
	在项目中的
主要研究任务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
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